
ÜRÜN İÇERİKLERİ



MARKA: FLO

SEKTÖR: E-TİCARET

KATEGORİ: ÜRÜN İÇERİKLERİ

ADİDAS ELDİVEN
Türkiye'nin en büyük online ayakkabı mağazası FLO, şıklığına önem veren kadınları
Adidas’ın eldiveniyle buluşturuyor. Üstelik ücretsiz iade ve değişim avantajlarıyla birlikte.

Eldivenler soğuk kış aylarının olmaz olmaz koruyucularındandır. Fakat biz çok iyi biliyoruz
ki bir eldivenin soğuktan koruması, giyimine önem veren bir kadın için asla yeterli değildir.
Her tür kıyafetinizle oldukça uyumlu olacak Adidas 100160992 siyah eldiven, aynı
zamanda şık olmayı düşünen kadınlar için asla vazgeçilmeyecek bir aksesuar.

Hiçbir şey ellerinizi bütünüyle saracak bir yünden daha sıcak, Adidas’ın kabul görmüş
kalitesinden ve tasarımından daha iyi olamaz. Üzerinize giyeceğiniz hemen her kıyafetle
rahat bir şekilde kombin edebileceğiniz siyah rengin uyumu sayesinde, ellerinizi sıcak
tutmanın çok ötesinde bir ürüne sahip olabilirsiniz. 

Sıradan bir yün eldivenden çok daha fazlasını size sunan Adidas’ın bu eldivenini FLO
ayrıcalığı ile satın aldığınız zaman, ücretsiz iade ve değişim avantajlarından da
faydalanmış olursunuz. Adidas kalitesine, FLO’nun size sunduğu ayrıcalıklar eşliğinde
sahip olmak için ürünü sepetinize ekleyebilirsiniz.
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REEBOK AYAKKABI
Türkiye'nin en büyük online ayakkabı mağazası FLO, sporu yaşam tarzı olarak benimseyen
kadınları Reebok markasının koşu ayakkabısıyla buluşturuyor.

Sporun en temel aktivitelerinden biri olan koşu, rahat ve uygun ayakkabıyla yapıldığı
zaman elbette ki daha etkili oluyor. Sporun yaşamlarında önemli bir yer tuttuğu kadınlar,
ayak sağlının sadece sporda değil günlük hayatta da son derece önemli olduğunu çok iyi
biliyorlar. Bağcıkları sayesinde rahatlığı en üst seviyeye çıkaran bu spor ayakkabılar, siyah
ve pembe renklerinin uyumu ile de üzerinize giyeceğiniz tüm kıyafetlerle kolaylıkla kombin
edilebiliyor. Reebok markasının bu sneakarları hem spor performansınızı artırıyor hem de
ayağınızın daha rahat olmasını sağlayarak duruşunuzu ve yürüyüşünüzü güzelleştiriyor.

Rahatına, şıklığına ve ayak sağlığına önem veren kadınlar bu spor ayakkabıyı FLO
ayrıcalığı ile satın aldıkları zaman, ücretsiz kargo, iade ve değişim avantajlarından da
faydalanabiliyorlar. Kapıda ödeme seçeneği de bulunan bu ürüne kolaylıkla sahip
olabilmek için sepetinize ekleyin ve spora hemen başlayın.
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TOSHIBA PC
Toshiba Portege Z30-B, hafiflik, dayanıklılık ve yüksek güvenlik teknolojileri ile benzersiz
bir taşınabilir bilgisayar deneyimi sunuyor.

Oldukça hafif ve ince olarak üretilen Toshiba Portege Z30-B, farklı tasarımıyla da ön plana
çıkıyor. Pil ömrünün uzun olması ve Intel® Core™ işlemciye sahip olması sayesinde
performansını gün boyu kesintisiz olarak sürdürüyor. Dayanıklı kasası ve ultra yüksek
güvenlik teknolojileri ile verileriniz daima güvende kalır.

Yalnızca 1,2 kg’lık bir başlangıç ağırlığına sahip olan Toshiba Portege Z30-B, ultra hafifliği
sayesinde hareket halinde de rahat bir kullanım sağlar. Pilinin bir kere şarj edilmesiyle bile
12 saate varan bir çalışma süresi sunar. Klavyesinde bulunan tasarım harikası aydınlatma
sayesinde, karanlık ortamlarda bile çalışmanız asla bölünmez. Yüksek ışıklı ortamlarda
ise, örneğin dışarıda güneş ışığının altındayken, yansımayı önleyen 33,8 cm’lik HD ekran
üzerinde asla parlama görmezsiniz.

Oldukça yüksek performansa sahip bu taşınabilir bilgisayar, dahili SSD sayesinde çoklu
görevleri hiç zorlanmadan yerine getirir. Bilgisayar daha açılır açılmaz, kapanıncaya kadar
geçen süre içerisinde yüksek hızından asla ödün vermeyen Toshiba Portege Z30-B ile tüm
uygulamalarınızı kolay bir şekilde çalıştırabilirsiniz. 

Özel adaptörlere ihtiyaç duymadan bağlantı yapabilmeniz için Toshiba Portege Z30-B
benzersiz bir mobil esneklikle donatılmıştır. Yeni nesi USB 3.0 bağlantı noktası ile
verilerinizi diğer cihazlara hızlı bir şekilde aktarabilirsiniz. HDMI bağlantı noktası ile
oldukça yüksek çözünürlüklü görüntü aktarımları gerçekleştirebilir, Gigabit LAN yerel ağı
sayesinde hızlı erişim sağlarken, LTE desteği de size kablosuz çalışma özgürlüğünü
sunar.

76 cm'ye kadar yükseklikten düşme testi uygulamış, klavyesinde ise 30 ml'ye kadar sıvı
sızdırmazlık testi gerçekleştirilen Toshiba Portege Z30-B-130 Intel Core i5 5200U 2.2GHz
/ 2.7GHz 8GB 256GB SSD 13.3" Taşınabilir Bilgisayar, tüm ihtiyaçlarınıza karşılık veriyor.
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